Verena schertleibin pro etc. petri am sinder. wernheri surhart. hans stadlers dicti haldenschmid. II. s. inbursavit johannes atterwile.

Kl. Rūdolfus textor. elsa uxor leg. etc. X. den. de agro sito in muchein quem colit rūd. dictus kōsi.

Ulricus dictus reyo leg. pro etc. heinrici gōsel etc. IIII. s. d. de agro suo sito uf der telchi iuxta agrum johannis kōsi. hab. mem. rūdi dicti reyen filii predicti et gerdrudis incluse in lentzburg.

Heinricus schmit de halderwanch. de domo iuxta macellum contigua domui johannis wipph et jacobi trüllerey etc.

Ülricus dictus tonro et ita uxor leg. II. s. de domo sua que nunc est ülrici de fröidnow. Item verena de louffenberg uxor ülrici tonren ob. — nunc possidet wackerboldin.

* Johannes in der burg de halwil rector ecclesie in hertznach leg. etc. I. flor. de domo horreo et areis dicti züllis etc.

[Ulricus rey etc. de agro uff der telchi iuxta agrum johannis kðsi.]

Johannes schinder leg. etc. I. mod. trit. a domo dicti schinder etc. hab. mem. dicti hemmanni.

IV. Non. Elizabeth surhartin leg. pro etc. rûd. sprü. henslini surharts. jennini brünenstein etc.

Johannes wakerbold const. I. s. pro etc. anne wannerin. ülrici de frödnouw. super orto quem colit dictus utenberg.

A. D. 1436^o margret gâchlingerin. hensli weber leg. I. s. pro etc. ülrici gâchler. dominus nicolaus getling computavit hoc ecclesie.

III. Non. Belina sculteti obiit que leg. I. s. de pratis in augia.

Berchtholdus hartman de huntzliswile const. I. s. d. de domo petri dicti swarzen in clivo iuxta domum rûd. kûrsenners.

Johannes ðristein leg. p. etc. rûd. basler. lienhardo filio suo cûnrado bader II. s. d. de orto et orreo jungling. — Insuper leg. margret filia predicti johannis ðristeins I. s. d. de orto johannis dicti vigand ubi olim fuit orreum petri haberstik.

A. D. 1435^o margret nefin loc. p. etc. hans lüti. hartmani sigrist I. s. d.

Claus rewig leg. p. etc. anne dicte kenlerin sororis sue II. s. d. de agro sito uff dem hohen surengraben iuxta agrum johannis roten.

Jacohus dictus rewig const. I. s. d. de agro apud crucem iuxta agrum rûtzmanni dicti sprü.

Rûdolf hegendorf loc. IIII. s. d. de ortis heinrici dicti scherers.

Heinricus kôppi richi uxor leg. I. s. de orto jungling.

[Dominus adam rutter plebanus huius ecclesie leg. pro etc. adelheit lôchlin. hans lôchli etc..]

Elsa uxor johannis de hegendorf ob. Idem johannes ob. qui et lüggart uxor eius leg. II. s. de domo ipsorum que nunc est rûdolfi dicti ütker.

Eadem lüggart leg. I. s. de eadem domo. Item nicolaus kôppi sutor ob. filius johannis prescripti.

II. Non. Dominus johannes sacerdos de louffenburg
dictus bodmer ob.

* A. D. 1399^o ob. berchtoldus züricher *[zürcher]. et adelheidis
bumannin *[buwmannin] uxor. leg. II. mod. trit. et I. maltrum avene
de bono in endveld quod colit johannes grafo *[grando]. — Anniv.
ite tripscherin uxor johannis zürichers celebretur hic.

Johannes engelwart heilwig uxor eius leg. VII. s. d. de domo
eorum an der milchgassen que nunc est domini gerhardi premissarii
huius ecclesie.

[Ludwicus sutter dictus schmid pro etc. heini kallenberg II. quart.
trit. de domo sita in der halden infra domum petri delsperg et rüdolfi
burgers cerdonis quam possidet adam tischmacher. Dise zwei fl. kernen
gelts wurdend ennili kallenberg.]

Nonas. Anna uxor gerungi pistoris de zezwile ob. qui
gerungus leg. p. etc. cunradi dicti niden usse ac berchte
parentum ipsius gerungi II. s. de domo grete de kulme
sita iuxta domum predictorum. Item leg. predictus ge-
rungus IIII. s. de agro suo. tribus iugeribus prope dictum
stouffen matten iuxta agrum nicolai de holdern. Item
wernherus servus gerungi predicti leg. II. s. de ortis hein-
rici dicti scherers.

* Cunradus stürmer const. I. s. de agro qui iacet am wurm-
berg circa agrum der regin *[reyn] et johannis güder *[hans güders.]

Heinricus berwart et verena uxor sua. johannes mei-
ger. hemme matris sue et parentum ipsorum legaverunt
VIII. s. dantur IIII. s. de domo villici uff dem bache et
III. s. de domo domini nicolai decani huius ecclesie que
nunc est johannis dicti bleger.

Rüdolfus schribet in clivo. fröwi et gerdrudis uxores
eius leg. I. s. de curte domo et pomario post domum hein-
rici hospitis in kulme sito ibidem.

VIII. Id. Katherina uxor rüdolfi arow leg. i. r. etc.
ülrici mülnar de bremgarten VII. s. de agro ülrici mel-
lingers sito uff der aren. Idem leg. VII. qu. trit. I. mod.
de bono sito in büchen quod colit filius heinrici de büchen
et III. qu. de vinea quam colit rüd. schertleib sita iuxta
vineam magistri c. quondam doctor puerorum huius civi-
tatis an dem hungerberg.

Agnesa arowin leg. p. etc. cunrado dicto arow marito V. s. d.
de pomario eorum ex alia parte are quod colit hans zing.

Johannes stangli leg. I. s. d. de domo contigua domui r. schul-
teti prope cimiterium.

VII. Idus. Katherina dicta bleicherin leg. p. se johanne
et rüdolfo dictorum bleicheren maritorum suorum. grede

filie eius. berchte egerderin XI. s. cedunt X. s. de domo cūnradi bleichers sita iuxta domum johannis fuchs in clivo. et I. s. cedit de orto relicte quondam johannis de witwile dicti satlers sita iuxta domum leprosi quam nunc habet johannes smidlin. Item cūnradus de münster et bela uxor sua ob. rüd. dictus de münster maritus quondam bele loc. I. s. de domo varenwankin. (isti X. s. cedebant de domo rebers in der halden.)

Mechthild dicta hevenlin leg. p. se et rüdolfo dicto bleicher et johanne dicto hefenli puerorum III. s. d. de agro apud stouffenmatten quem colit hemtmannus bönker.

Nicolaus blanch const. II. s. de agro suo am bűchlerrein.

* A. D. 1487^o ob. georgius kürsiner de augusta etc. [A. D. 1487^o occubuit vel suffocatus fodiendo glitem seu terram tenacem georgius pellifex de augusta.]

Anniv. dies nicolai cellarii de köllikon. qui const. V. s. d. I. sol. de domo sua que nunc est nicolai dicti hochdorfs IIII. s. de horreo et orto nicolai hochdorfs trans ripam araris. hedwig filia mörinkers et ülinus frater eiusdem ob. Item ita cellarii predicta ob. que leg. I. s. de domo nicolai hochdorfs.

* A. D. 1440^o dominus johannes sumer *[summer] capellanus ac annelli *[enili] etterlin leg. X. I. s. d. cedunt de orto gegen der zendenschür über zwüschen hans hündlin und cüntz kristen hans ülis sumer.

Rüdolfus sumer leg. I. s. p. etc. verena sawenwilerin.

Cünradus schöni leg. I. s. de orto hiltprandi apud turrem. Insuper hedwig dicta schönnin leg. III. qu. tritici de bono sito in banno küttingen quod colit wernherus dahinder.

VI. Id. Heinricus de tenwile const. VI. s. de tertia parte domus et curte johannis dicti smitz in clivo iuxta domum dicti zeiglers. et II. s. de domo predicti heinrici de tenwile sita in clivo im mülihof.

* A. D. 1374^o conversa mechthildis *[mechil] dicta scheiderin de hertznach const. IX. qu. tritici. de vinea c. dicti arouw sita an dem hungerberg quam idem colit et de curte et orto ipsius c. dicti arouw sito iuxta ortum johannis dicti zürichers ex una parte et orreum h. de köllikon ex altera parte. Item predicta mechthildis const. I. mod. trit. de prato sito in den nüwen matten quod colit chünradus dictus blöwer sito inter prata dicte heffenlinen ex una et ex altera parte iuxta pratum dicte surinen.

V. Id. Gerdrudis de bözzach ob. adelheidis filia dedit I. s. de area dicte sidlerin que nunc est rüd. de brugg (hemmanni de schliengen).

Johannes tulli const. I. s. d. de dimidio modio trit. empto de c. vögelli de vinea sua.

* Katherina bilterin *[hilterin] p. etc. rüd. sumer leg. I. s. haller. — habendo memor. johannis bind enili sumerin uxoris eius.

* Johannes ziegler hospes in suburbio censt. p. etc. johannis hüsler II. s. in prompto dedit duos florenos.

Conradus von lengnach leg. I. s. d. — Insuper conversa verena de lengnach leg. IIII. s. imburs. IIII. florenos quos dedit domino nicolao gerlingg premissario.

Hartmannus dictus de liebegg leg. I. s. de curte domo et pomario post domum heinrici hospitis de kulme sitis ibidem.

Cuntzinus dictus hesi faber leg. p. se et ita dicta wittouwerin uxore sua etc. I. s. de bono sito in obern göskon dicto hellikers güt quod colit agnes dicta hellikerin.

* Heinricus basler leg. XIIII. d. de domo sua in suburbio inter domos johannis rewigs et molitoris ex opposito hospitalis sita. Insuper leg. verena baslerin uxor jegli [jäggli] cristans I. s. de domo sua inter domos welti kennlers et claus surharts.

Heinricus bader const. p. etc. hemma de sure matre hemme uxoris sue II. s. super domo et curte sua zen husen.

III. Id. Johannes seiler els uxor sua ded. I. s.

A. D. 1423^o rüdinus heggi pellifex ob. leg. II. s. d. de domo henslini sparen.

* A. D. 1426^o jacobus trüllerey civis in arouw *[arowensis] const. p. etc. ennelli *[enili] zechenderin conthoralis sue necnon liberrorum etc. domine margarethe conventionalis in küngsfeld V. qu. trit. de agro sito uf der delchi *[telchi] nit dem siechen huss iuxta agrum ülrici meyers quem colit heinricus gebner *[gelner] et duo quartalia de vineto quod colit werna fesen *[våsen] situato iuxta agrum cüntzman eppenberg circa viam. — Item const. I. mod. tritici pauperibus ab jacob schmids hus gegen der burgerhus.

III. Id. Johannes kitzi leg. X. qu. trit. p. etc. vige filie eius de prato in den nüwen matten jacens bisweblis matten.

* A. D. 1378^o ob. eisbetha stieberin p. c. r. verena trutmannin filia necnon cünradus et johannes ülricus stieber. ac etiam p. r. parentum suorum domini wernheri nünlis custodis ecclesie *[collegii] zovingen. domini ülrici nünlis militis katherine de grünenberg uxoris const. de bono sito in köllikon quod colit ülricus swab I. mod. trit. et VI. s. d. Item const. de bono predicto I. mod. trit. et XVIII. s. sanctimonialibus in engliberg. Item const. de curia inhabitationis eorum dicta im zopf I. mod. trit.

Heinricus lerower. anna relicta etc. loc. I. s. de ortis
heinrici dicti scherers.

Katherina husratin leg. II. s. de prato in sur.

Üli mentzger de sur leg. I. s. de prato sito in nidern-
endvelt dicta rütimat.

II. Id. Hedwigis stieberin de küttingen leg. I. s. de bono sito
in küttingen am strifmatten. nunc colit dictus lanberfrás textor.

Bürginus dictus kramer const. p. etc. margaretha filia hugonis
dicti wintzlis uxore sua V. s. de agro duorum iugerum quem colit
johannes wasner de huntziswile sito sub stouffen mattten am herren.

Rüdolfus graff leg. I. s. de orto qui dicitur lobenstein circa
domum rüdy oristein.

Anna dicta tygin de thurego et lena filia eius ob. ger-
drudis relicta quondam fritschini de albis soror anne pre-
dicte leg. III. s. de area sua sita zen husen iuxta agros
johannis zürichers.

* A. D. 1475º decessit dominus gregorius wölfli ord. XX. florenos.

Rüdolfus kennler const. II. s. d. de domo sua iuxta domum
nicolai dicti furers et iuxta vallem de rore. et de stabulo rüdolfi
dicti kennlers et ülrici fratrum iuxta ortum nicolai dicti kupfersmids
uff dem platz. — Habeatur etiam memoria conradi sitlis von wil.
adelheidis sitlin. wernheri sitlis.

Heinricus de sissach huius ecclesie sacrista ob. i. r.
etc. waltheri et hemme de gelvingen gerdrudis uxor sua
leg. I. s. de domo sua que nunc est petri süssin.

Adelheid penerin const. II. s. de dimidio modio tritici qui cedit
de vineto cunradi vogellin.

Cristin grencherin const. I. s. p. joh. grencher marito anna
bönkerin filia sua de orto ülrici dicti wagners contiguo orto langeröches.

Hugo de ursibach const. II. d. plebano II. d. lumini de
bono in lostorf.

Gerdrudis de köllikon const. I. s. d. p. etc. h. dahinden et ülrici
de köllikon maritorum suorum de domo johannis ebris in clivo que
fuit dicte mümin.

XVIII. Kl. Heinricus villicus de wöschenouwe leg. I. s. d.
de hereditate ipsius sita in wöschnouw. — quod dat rüd. de
weschnow.

* Dominus johannes dictus bleger *[blåyer] prebend. altaris
sci. nicolai leg. II. libr. et V. s. d. de curti et horreo sito infra
muros quos possidet dicta sporerrin. et II. qu. trit. de domo dicti
rindermans in clivo iuxta domum johannis dicti fuchs. — Nota. de

predicta summa legata V. solidi sunt remissi et libr. cum VIII. s. sunt alibi comparate VIII. s. cedunt de domo et curti johannis dicti kiburtz in clivo iuxta domum dicte wisin. Item VI. s. cedunt de domo johannis rindermann contigua porte dicte katzentürli. Item VII. s. de domo anne dicte felbrin in suburbio contigua curti dicti lupen. Item VII. s. de domo johannis örstein haffners. Item XI. s. cedunt de vineto sito im wurmberg quod colit johannes distel et johannes reber. Item II. s. de domo curti et pomariis johannis asper in suburbio.

XVII. Kl. Gerdrudis de holdern const. I. libr. etc. de agro ülrici mellingers.

Johannes langeröchen leg. I. s. d. de orto suo in vico inter ortos petri herman et hentzmans móriker.

Conversa verena marth. (?) fratum minorum const. I. mod. trit. de bono in otwissingen quod colit claus leman.

* A. D. 1498^o ob. ursula griesserin famula domine gertrudis fanckhuserin.

Ülricus dictus buggenrüti et adelheidis uxor sua ob. johannes buggenrüti filius eorum sacrista huius ecclesie const. I. s. de pratis in augia.

Margaretha schererin et mechthildis de bettendal uxorum heniggis de flandria ob. idem const. II. s. de domo johannis springensaks in clivo.

Johannes dictus springinnsacks const. p. etc. anna altburrin hedwigis frounbeissen uxorum sui II. s. de horreo suo ante portam rentzentor prope vallum exteriorem.

Margaretha famula heinrici senftlis dedit I. libr.

* Katherina ancilla ülrici gering *[gerung] ob. 1493 p. c. a. r. ordinati sunt II. blap. annui pro quibus procurator ecclesie recepit quinque libras den.

XVI. Kl. * A. D. 1359^o heinricus de holdern ob. dominus heinricus sacerdos premissarius huius eccl. margaretha uxor sua const. II. mod. trit. de domo ipsorum que adiacet domui heinrici rasoris. Item heinricus tachnagel sacerdos loc. p. etc. rüd. tachnagal fratre suo VIII. s. super tachnaglinen gesesse ante portam superiorem videl. de domibus horreis ortis et pomerii.

* A. D. 1494^o ob. venerabilis magister johannes bonis decanus eotunc capituli arow rector ecclesie schöftlen qui florenum annum de vineto et prato et II. libr. de horreo et orto iuxta viam versus werd dedit.

XV. Kl. Adelheidis de hirtzstal et johannes maritus leg. in r. subolum suarum grete et ulrici I. s. de domo johannis golder in clivo.

Rüdinus sprü leg. p. etc. anne tublinen conthoralis sue VI. s. d. super propria sua domo inter petri rieders et domum domini johannis sprü presbiteri sita an der schmidgassen.

A. D. 1429^o rützschmannus schmid leg. p. etc. elsbethe sprürin uxoris I. s. d. super pünta sita by den schüren prope ortum ülrici zeltners. habeatur etiam memoria ülrici wetzel et mechins uxoris.

Heinricus dictus schinder leg. V. qu. trit. super domo sua sita iuxta domum johannis kitzis an der milchgassen. johannes totinker possidet.

Cunradus pflegel ob. gerdrudis filia leg. I. s. d. de domo anne dicte grävin sita iuxta domum dicti zeltners ante portam superiorem. orenstein dat.

Hemma de buchsicon et chuno filius suus deder. VI. d. de bono in lostorf.

Ülricus visibach et hedwig uxor sua hemma. anna. et bela filie ob. bela eadem leg. XVIII. d. de bono ecclesie in muchen.

Rüd. boungarter de zofingen const. I. s. d. de propria domo sua sita apud domum dicti wildenstein ex una parte et ex altera parte apud domum dicti kôsis.

XIII. Kl. Volmarus rasor const. p. etc. wernheri de endvelt III. s. de prato sito prope villam sure et de agro sito uff dem höchstresse. Idem const. III. s. de domo sua sita iuxta domum rüd. kupfersmitz. Item arnoldus völmi diaconus filius pred. const. p. etc. domino ülrico premissario huius ecclesie X. s. de domo sua que sibi cessit sita iuxta domum rüd. kupfersmitz et johannis rasoris prope superiorem portam.

* A. D. 1429^o ob. rügherus *[rüggerus] trüllerey qui leg. p. etc. elizabeth zerin uxoris sue III. mod. tritici. dat johannes trüllerey de bonis suis.

Johannes zimberman leg. p. etc. anne ütkerin uxoris. margarethe tschampürin. elisabete hellerin II. s. d.

Ülricus gartner. ita uxor. greta filia leg. I. s. de prato in sur dicta kilchmatte. colit heinricus ze obrost.

Ursula ancilla domine de heydegg ded. X. s. d.

XII. Kl. Waltherus de tagbrechtingen (?) const. p. etc. rüd. dicto keller cognato suo et rüd. dicto gartner VIII. s. d. de vinea sua an dem hungerberg que iacet sub vinea nicolai dicti furers et apud vinetum johannis dicti bleichers.

* A. D. 1493^o ob. heinricus breitschådel qui p. etc. heini hëssig *[håssig]. cristine sagerin. heini sager ded. redditus floreni et medii. 30 aureos in prompto exposuit.

XI. Kl. Heinricus im hag leg. p. etc. cūntzonis im hag patris et katherine de küngstein matris I. mod. trit. de bonis in obern erlisbach que colunt johannes wiser et margaretha de rotenflū. Item I. mod. trit. et I. mod. avene dantur de bonis ibidem. colunt kiburtz qui de suis bonis dat ein bislig viertel trit. et tantum in avena. Item werntz (?) de rotenflū similiter tantum in trit. et aven. Item mechthildis müllerin in simili mensura trit. et aven. Item mechthildis stōslis uxor quondam dicti schrōt I. qu. trit. et unum bisligen quartale avene. Item hans wiser dat II. qu. trit. et II. qu. avene.

* Petrus seman *[seeman] ob. anna baslerin uxor p. etc. johannis rectoris scolarium in waltkilch *[waltkirch] fratris sui I. s. de domo ac area quos colit heintzmannus heggi iuxta ortum plebani et r. sculteti in suburbio. [Diss ward hans üli semans.]

Conradus ütker leg. II. s. de tribus püntis emptis a johanni züricher.

Margret semanin leg. I. s. p. etc. johanne yberg. beli de schnartwil sororis.

* A. D. 1402⁰ anniv. magistri johannis schūlmeister de horow *[horw] qui leg. I. libr. d. de domo heinrici de horow *[horw] fratris sui sita in suburbio a latere domus jacobi schwartzzen.

X. Kl. Symon dictus zeltner const. I. s. de domo et area eorum sita uff dem bûle quam ipsi inhabitant. Item cūnradus frater symonis zeltner et hemma uxor sua const. de bono sito in obern gôskon dicto hellikers gût quod colit agnes dicta hellikerin. Item cūnradus wengli const. I. s. super domo sua. Item rûdolfus dictus lerouwer ob. p. c. a. r. et reliete sue mechthildis filie symonis zeltners loc. I. s. d. de ortis heinrici dicti scherers.

A. D. 1371⁰ ob. dietricus dictus buttenberg de surse. et anna dicta pfungin de thurego. johannes dictus trüllerey const. I. mod. trit. de domo johannis de baden sita iuxta domum johannis dicti arouwen. Insuper johannes trüllerey const. XVIII. s. de tribus pomariis sitis iuxta ripam uff dem surengraben que pomaria contangunt sub et supra ad pomaria dicte sümerlinen necnon ad agrum h. fabri ex parte altera quo itur per vicum an den büchlirein. quorum pomariorum johannes dictus weber II. habet et dat libram cum VI. s. tertium pomarium habet waltherus wintznouwer et dat XIII. s. und ist ir erb von dem gotzhus. (Am Rande: Dis iarxit begat der schulth.)

IX. Kl. Heinricus schnider de aspe const. p. etc. rûtschmanni fratris sui II. s. haller.

Hemma de mellingen ob. ülricus de mellingen ob. dantur VI. den. de bono in lostorf.

Johannes peiger const. p. etc. XVI. den. de agro eorum in dif- feriori (sic!) ernlispach zer mülistetten.

Heinricus de wile et gerdrudis uxor const. I. s. pro se et subolum eorum vdlc. lene etc. de orto heinrici dicti gürters sito iuxta ortum rüd. de baden.

VIII. Kl. Dominus petrus de emdvelt sacerdos leg. XXII. d. de agro suo in banno dicto ze oberfurt quem colit dictus scheli. VII. d. ecclesie in emdvelt.

VII. Kl. Conversa adelheidis quondam famula fratum minorum leg. I. s. de domo et curte et pomario heinrici hospitis de kulme. Item leg. I. s. de domo ülrici dicti benners.

* A. D. 1435^o ob. hensli brunner. loc. ita uxor II. s. d. de agris unum iuger uf dem buchlerrein *[būchelrein] infra *[cīrca] agros de rütis et hensli dietschis oben daran et tria iugera gelegen uf dem surenfeld oben an petri lötterli und by bumans agris. habeatur memoria conradi lerower.

* Leg. margaretha de iburg I. s. d. p. etc. patris sui rützmanni de iburg et matris sue gery entfelt. üli gebner.

Insuper dedit predicta geri I. libr. d.

Itt entfeldin itt greffin soror eius const. I. s. d.

Ülricus golder dedit I. s. de hiis dantur VI. d. de domo johannis golder VI. d. de orto berchtoldi sutoris sito ex alia parte araris.

Rüdfolus bürgender const. VI. d. de agro qui est dimidium iuger sito in rubenswil in martis lo quem colit johannes ze obrist.

Ülricus dictus bleicher. ita uxor. cūntzmannus filius eius p. q. r. wernherus et johannes bleicher filii const. V. s. d. de vinea eorum sita in ernlispach iuxta vineam heinrici zeltners.

Ülricus de barr leg. I. s. d. de pomario suo sito uf der telchi. — I. mod. trit. de lucia herdin.

* A. D. 1461^o ob. verena seilerin et const. I. flor. de domo infra domum johannis wippff *[wipfen] et rüd. senger. habeatur memoria geri margreth et engeli liberorum dicte verene.

V. Kl. Dominus arnoldus de iestetten capellanus ob. hartmannus de iestetten frater suus const. VII. s. d. de orto der von olten qui emptus est de cūrnado sumer.

Hemannus de habkense const. V. s. de orto suo sito a latere apud horreum nicolai züricher.

Nicolaus seiler const. I. s. d. imburavit I. flor. in auro.

Margaretha halters leg. p. etc. cristian brüders mariti I. s. d.

Wernherus wiman ob. berchta uxor leg. III. s. d. de orto eius super vallo qui nunc est domini dicti züricher. filii eorum chünini memoria.

Johannes de sissach leg. I. s. de agro ülrici dicti sissach
sito apud domum leprosi iuxta agrum dicti rechners.

Weltinus filius heinrici rasořis leg. I. s. de agro sito in
obern gōskon an der rüti im gras johannis dicti schōterlis.

Burchardus kūntzo von gōskon const. VI. d. super cur-
tili et orto sito retro domum dicti tistelbergs.

Conversa adelheidis de werde leg. VII. d. de pomario
et domo heinrici hospitis de kulme sito ibidem.

III. Kl. Ülricus dictus vasand ob. anna vasandin mater
sua p. etc. johannis dicti lüggen glasers loc. II. s. d. de ortis
heinrici dicti scherers.

* Dominus johannes prissner miles de kienberg leg. I. libr. an
dem prato in nüwenmatten.

Johannes basler p. etc. XVIII. d. de vineto sito am ussren berg
zwischen des von wilberg und wintznowers aker et vocatur der bader
et colit eum clewinus körber.

A. D. 1426^o ob. elsbetha jegerin uxor henslini jegers. leg. jo-
hannes jeger III. s. d. imbursavit tres florenos.

III. Kl. Verena de grenchon leg. p. cūnrado dicto wet-
tinger marito XVIII. d. de domibus in clivo dictorum furers
et kornōrs.

Mechthild dicta zenderin in foro const. p. etc. III. modios tritici
de propria domo eius sita e. u. p. apud domum dicti schinhuet e. a. p.
apud domum dicte rüdigerin. const. ecclesie in sur ein halb iuchart
akkers et ecclesie in endvelt const. I. s. d. de agro sito zen swirem-
matten. ecclesie in werde II. s. de eodem agro. dominabus de engel-
berg I. s. et item const. X. libras de dictorum angst que debent
dividi pauperibus.

* A. D. 1487^o ob. üeli schnider de hertznach ded. I. s. habendo
memoriam heinrici tellspurg *[telsperg]. [Diser guldin ward hans
telsperg dem müller.]

Nicolaus bader leg. II. s. de duobus pratis sitis in awgya ernlis-
pach que possidet adelhet von baden.

* Heinricus müller currifex leg. p. rüdini mansmüt I. s. d. de
domo sua in suburbio sita prope hospitale inter domunculam cūnini
*[cūni] lerowers et horreum quondam dicti züllis.

Rüdolfus de wiggen quondam scultetus huius opidi p.
etc. leg. VI. qu. trit. de bono suo sito in a. dicto zumlers
güt quod nunc colit heinricus de wile ibidem V. qu. trit.
de bono quod colit ülricus dictus büsi de arouw sito e. u. p.
iuxta ripam dictam ranbach et e. a. p. iuxta pratum quod
colit heintz murer dicti mellingers akker. habeatur etiam

memoria hēniggi dicti wagen de luceria fratris predicti
rūd. de wiggen. margaretha filia predictorum conventionalis in
gnadental const. I. s.

Heini kōsi const. IV. s. d. de orto empto de johanne züricher
super vallo.

Mechthildis ysenmannin const. p. etc. heinrici kōsi V. s. d. de
domo sua inter domos dicti sager molitoris et dicte schmidlinen.

Margaretha uxor johannis de biello leg. IX. d. de domo
curte et pomario heinrici hospitis de kulme.

II. Kl. * A. D. 1407^o ob. paulus hug de nürenberg *[nüren-
berga] auri faber. mechthildis uxor sua leg. de bono in köllikon
nomine rūdi bannwarts güt colit johannes jegli *[hans jäggli] I. mal-
trum spelte. Item leg. de predicto bono I. libr. den. et VI. s. de
domo wernheri peyer an der milchgassen. anniv. c. schennis cele-
bretur cum hoc anniv. — Predicta mechthildis augmentavit anniv.
predict. cum VI. mod. avene. In isto anniv. celebratur adelhedis
melin filia.

* Magister johannes de gundoldingen *[gultendingen] beronensis
canonicus quondam in bremgarten tunc huius ecclesie plebanus a. i. d.
1471^o antiquam capellam *[structuram] huius fundi ruinosam repa-
rare studuit. huius gloriosi operis autor existens simbolū fieri con-
siliī dedit et ut aliis exemplis premonstraret ipse primus estimationem
pretii quadraginta florenos assignavit et ut nova ecclesia ista plena
fabrica perficeretur modis omnibus elaboravit. antiquum castrum ober
gōskon a civibus solodorensibus obtinuit quod valde profuit innumeris
lapidibus quadratis inde per aralum advectis. In huius rei memoriam
hac die sanctorum ursi et sociorum suorum patronorum solodori hic
conpatronorum mauritii [patroni nostri] festum chori solempniter
agendum est. quorum bracchium unum cum dorsi spinis anno cur-
rente XXIII. quum in octavis paste *[pasche] tunc divinitus revelata
et apostolica auctoritate translata fuerant triginta septem corpora in
inventione sancte crucis per prefatum magistrum johannem cum plu-
ribus plebanis de vicinia etiam eorundem reliquias deportantibus cum
solempni processione venerabiliter hic reconditum est deo propitio tunc
dominio austrie cum confederatis in unum *[evum] colligatis.

Kl. Octobris. Margaretha brachotin leg. I. s. d. de domo
dicti rebsteker in clivo.

A. D. 1387^o obiit dominus chūnradus dictus de wemslingen.
capellanus altaris sancti andree beron. ecclesie. const. I. mod. trit. de
domo gerhardi dicti heniggis in clivo dicto in dem mülihof sita inter
domos wernheri dicti korners et mechthildis dicti olten de horhein.

* Barbara de wisenburg *[wissenburg] dedit II. florenos.

Gerdrudis dicta zenderra dedit VI. d. de bono in los-
torf. rūd. dictus suro et johannes zender ob. fratres eius-
dem gerdrudis.

Rüdolfus zeiger leg. II. s. de domo sua sita inter domos hemmanni de hapkense et wernheri refel.

Johannes dictus kilcholz leg. II. s. d. super orto suo sito uff der telchi. qui nunc est johannis dicti rechner.

V. Non. Dominus cūnradus benner rector ecclesie in bürron. ülricus benner et greda uxor sua leg. V. s. de domo ipsorum in qua habitant in angulo iuxta domum villice de ernlisbach. Idem ülr. b. const. V. s. de domo sua posteriori contigua domui villice im winkel. — ülricus benner antiquus et richentza uxor sua parentes supra dicti ülr. loc. II. s. de domo sua.

A. D. 1436^o hans hafner adelhet imhof de sur uxor eius leg. I. s. de orto eorum in vico ubi itur in entfeld in latere orto petri starken.

Rüdolfus jüngling leg. p. etc. jennino pfister V. s. de domo sua propria inter domos der von holdern und henslini hemmikers. possunt isti V. s. redimi V. florenis rinensibus.

IV. Non. * A. D. 1426^o johannes de hirstal *[hirtzstal] presbiter et margaretha sigriswilin soror eius leg. p. johannis sigriswil. ülricus de hirstal *[hirtzstal]. petri sporers I. mod. trit. de domo johannis büsens prope domum de rore sita. III. qu. siliginis de quodam prato sito prope fontem dicti rikart in tennikon quod colit nunc martinus büchegger et III. s. d. de orto suo inter ortos figuli et wernheri *[werna] seilers in suburbio sito. — Cum hoc celebretur anniv. jacobi de hirstal fratris johannis suprascripti. leg. I. s. de orto hensli dietschi sito inter ortos jacobi trüllerey et cristine springinsaken. (in margine: not. daz der müt kernen ab des büsens hus das da ligt an by dem turn ze rore ist abgelöst umb zwein und zweynzig gulden mit gunst willen und wissen eines schulthes und rät und der gotzhus pfleger und ist daz gelt kommen in des gotzhus nuz.)

III. Non. Heinricus cūno de horhein const. IX. s. de scobosa de ürtkon.

Dominus nicolaus quondam sacerdos leg. I. s. de bono sito in obern gōzken dicto hellikers güt quod colit agnes hellikerin.

II. Non. * A. D. 1411^o ülricus sumer *[summer] leg. i. r. etc. domine dicte de tierberg I. flor. in auro de domo dicti hans hartman pistoris infra domos nunc petri starken et anne bōnkerin *[bōnkin].

Nonis. Wernherus servus heinrici rasoris dedit XVIII. d. de domo ipsius heinrici.

Jacob kōsi const. IV. s. de agro dicto uf dem herren sito e. u. p. apud agrum ülrici tubels e. a. p. apud agrum ülrici dicti jürins.

Anniv. dies burchardi regensperg et ite uxoris qui deder. V. quart. tritici de bono sito in bönkon quod colit heinricus dictus becherli.

VIII. Idus. * A. D. 1426^o conradus mursal artium magister huius ecclesie vicarius perpetuus atque decanus decanatus arow leg. pro etc. petri jodoci. waltheri mursals I. libr. den. de orto suo prope vallem exteriorem inter ortos rüdini schulthessen et rüdini velthein sito. — Insuper const. I. flor. de domo quondam domini nicolai de rütti.